

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2026

ANEXO IV

PLANILHA DE CUSTOS

ITEM 1.1								
MESA DE CENTRO - BASE / ESTRUTURA PARA 61 MÓDULO								
ITEM	IMAGEM ILUSTRATIVA			ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.1	#VALUE!			BASE / ESTRUTURA PARA 1 (UM) MÓDULO Comprimento: 750 mm Profundidade: 650 mm Altura: 260 mm	UNIDADE	1	R\$ 1.490,60	R\$ 1.490,60
ITEM 1.2								
MESA DE REUNIÃO PARA 10 LUGARES EM FORMATO RETANGULAR CURVILÍNEO								
ITEM	Imagem Ilustrativa			ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.2	#VALUE!			Formato: Retangular curvilíneo Dimensões: 4200 x 1350 x 730 (mm)	UNIDADE	1	R\$ 24.718,60	R\$ 24.718,60
ITEM 1.3								
MESA DE CENTRO EM FORMATO TRIANGULAR								
ITEM	Imagem Ilustrativa			ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.3	#VALUE!			Formato: Triangular Dimensões: 550 x 550 x 370 (mm)	UNIDADE	2	R\$ 3.407,80	R\$ 6.815,60
ITEM 1.4								
CONJUNTO DE MÓDULOS PARA MONTAGEM DE ESTOFADO MODULAR RETO COM ESTRUTURA EM MADEIRA E ASSENTOS ESTOFADOS EM AZUL								
ITEM	Imagem Ilustrativa	SUBITEM	MÓDULOS	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.4	#VALUE!	1.4.1	#VALUE!	BASE PARA 4 (QUATRO) MÓDULOS Comprimento: 3000 mm Profundidade: 650 mm Altura: 260 mm	UNIDADE	1	R\$ 4.566,60	R\$ 4.566,60
		1.4.2	#VALUE!	ASSENTO COM ENCOSTO (SOFÁ) Comprimento: 750 mm Profundidade: 650 mm Altura: 530 mm	UNIDADE	2	R\$ 4.213,00	R\$ 8.426,00
		1.4.3	#VALUE!	ASSENTO SEM ENCOSTO (PUFÉ) Comprimento: 750 mm Profundidade: 650 mm Altura: 200 mm	UNIDADE	1	R\$ 2.399,60	R\$ 2.399,60
		1.4.4	#VALUE!	ACESSÓRIO TOMADA (RÉGUA FIXA) Comprimento: 120 mm Profundidade: 38 mm Altura: 34 mm Comprimento do fio: 1700 mm	UNIDADE	2	R\$ 1.117,20	R\$ 2.234,40
		#VALUE!						
ITEM 1.5								
MESA DE REUNIÃO PARA 26 LUGARES EM FORMATO RETANGULAR CURVILÍNEO								
ITEM	Imagem Ilustrativa			ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.5	#VALUE!			Formato: Curvilíneo - Dimensões: 7400 x 1800 x 730 (mm)	UNIDADE	1	R\$ 73.191,60	R\$ 73.191,60
ITEM 1.6								
MESA DE REUNIÃO PARA 6 LUGARES EM FORMATO CIRCULAR								
ITEM	Imagem Ilustrativa			ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.6	#VALUE!			Formato: Circular Dimensões: 1350 x 730 (diâmetro x altura, em milímetros) Acabamento referência: Laminado melâmico Carvalho Prata e Pintura microtexturizada (gofrado) PM16 – Azul astral	UNIDADE	1	R\$ 13.076,00	R\$ 13.076,00
ITEM 1.7								
MESA DE REUNIÃO PARA 8 LUGARES EM FORMATO RETANGULAR CURVILÍNEO								
ITEM	Imagem Ilustrativa			ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.7	#VALUE!			Formato: Curvilíneo - Dimensões: 2000 x 1350 x 730 (mm) Acabamento referência: Laminado melâmico Carvalho Prata e Pintura microtexturizada (gofrado) PM08 – Verde Bambu Observações adicionais: Incluir todos os parafusos, peças, conexões e acessórios necessários para montagem, fixação e perfeito funcionamento do conjunto.	UNIDADE	1	R\$ 15.127,60	R\$ 15.127,60

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2026

ANEXO IV

PLANILHA DE CUSTOS

ITEM 1.8									
ESTANTE MODULAR (CONJUNTO DE MÓDULOS PARA MONTAGEM DE ESTANTE)									
ITEM	Imagem Ilustrativa	SUBITEM	MÓDULOS	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO	
1.8	#VALUE!	1.8.1	#VALUE!	ESTRUTURA EXTERNA COM 03 NÍVEIS Altura: 800mm Largura: 390mm Espessura: 20mm	UNIDADE	2	R\$ 392,60	R\$ 785,20	
		1.8.2	#VALUE!	ESTRUTURA INTERNA COM 03 NÍVEIS Altura: 800mm Largura: 390mm Espessura: 20mm	UNIDADE	2	R\$ 421,20	R\$ 842,40	
		1.8.3	#VALUE!	NICHO COM 02 GAVETAS Capacidade de carga 30kg Largura: 700mm Altura: 388mm Profundidade: 388 mm	UNIDADE	1	R\$ 2.449,40	R\$ 2.449,40	
		1.8.4	#VALUE!	NICHO COM PORTAS Capacidade de carga 15kg Largura: 700 mm Altura: 388mm Profundidade: 388mm	UNIDADE	1	R\$ 2.357,20	R\$ 2.357,20	
		1.8.5	#VALUE!	NICHO PARA LIXEIRAS COM 02 LIXEIRAS Capacidade lixeira 30L Largura: 700mm Profundidade: 388mm Altura: 758mm		1	R\$ 3.553,60	R\$ 3.553,60	
		1.8.6	#VALUE!	PRATELERA FIXA MDP e MDF 18mm Capacidade de carga 20kg Largura: 700mm Profundidade: 350mm Espessura: 18mm		2	R\$ 385,60	R\$ 771,20	
ITEM 1.9									
ESQUN. ESTANTE MODULAR (CONJUNTO DE MÓDULOS PARA MONTAGEM DE ESTANTE)									
ITEM	Imagem Ilustrativa	SUBITEM	MÓDULOS	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO	
1.9	#VALUE!	1.9.1	#VALUE!	ESTRUTURA EXTERNA COM 03 NÍVEIS Altura: 800mm Largura: 390mm Espessura: 20mm	UNIDADE	4	R\$ 392,60	R\$ 1.570,40	
		1.9.2	#VALUE!	ESTRUTURA INTERNA COM 03 NÍVEIS Altura: 800mm Largura: 390mm Espessura: 20mm	UNIDADE	4	R\$ 421,60	R\$ 1.686,40	
		1.9.3	#VALUE!	NICHO COM 02 GAVETAS Capacidade de carga 30kg Largura: 700mm Altura: 388mm Profundidade: 388 mm	UNIDADE	2	R\$ 2.450,40	R\$ 4.900,80	
		1.9.4	#VALUE!	NICHO COM PORTAS Capacidade de carga 15kg Largura: 700 mm Altura: 388mm Profundidade: 388mm	UNIDADE	2	R\$ 2.358,20	R\$ 4.716,40	
		1.9.5	#VALUE!	PRATELERA FIXA MDP e MDF 18mm Capacidade de carga 20kg Largura: 700mm Profundidade: 350mm Espessura: 18mm	UNIDADE	6	R\$ 385,60	R\$ 2.313,60	
ITEM 1.10									
ESTANTE MODULAR (CONJUNTO DE MÓDULOS PARA MONTAGEM DE ESTANTE)									
ITEM	Imagem Ilustrativa	SUBITEM	MÓDULOS	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO	
1.10	#VALUE!	1.10.1	#VALUE!	ESTRUTURA EXTERNA COM 03 NÍVEIS Altura: 800mm Largura: 390mm Espessura: 20mm Pintura metálica cor "argila"	UNIDADE	2	R\$ 392,60	R\$ 785,20	
		1.10.2	#VALUE!	ESTRUTURA INTERNA COM 03 NÍVEIS Altura: 800mm Largura: 390mm Espessura: 20mm Pintura metálica cor "argila"	UNIDADE	1	R\$ 421,60	R\$ 421,60	
		1.10.3	#VALUE!	NICHO COM PORTAS Capacidade de carga 25kg Largura: 700 mm Altura: 388mm Profundidade: 758mm Acabamento dos módulos: pintura microtexturizada cor "terracota"	UNIDADE	2	R\$ 4.096,00	R\$ 8.112,00	
		1.10.4	#VALUE!	CACHEPOT FIXO MDP e MDF 18mm Capacidade de carga 20kg Acabamento dos módulos: pintura microtexturizada cor "terracota"	UNIDADE	2	R\$ 918,80	R\$ 1.837,60	
ITEM 1.11									
CONJUNTO DE MÓDULOS PARA MONTAGEM DE ESTOFADO MODULAR EM L COM ESTRUTURA EM MADEIRA E ASSENTOS ESTOFADOS EM AZUL									
ITEM	Imagem Ilustrativa	SUBITEM	MÓDULOS	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO	
		1.11.1	#VALUE!	BASE PARA 3 (TRÊS) MÓDULOS Comprimento: 2250 mm Profundidade: 650 mm Altura: 260 mm	UNIDADE	1	R\$ 2.862,60	R\$ 2.862,60	

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2026

ANEXO IV

PLANILHA DE CUSTOS

1.11	#VALUE!	1.11.2	#VALUE!	<b>BASE CONEXÃO 90°</b> Comprimento: 650 mm Profundidade: 650 mm Altura: 75 mm	UNIDADE	1	R\$ 1.212,20	R\$ 1.212,20
		1.11.3	#VALUE!	<b>BASE PARA 1 (UM) MÓDULO</b> Comprimento: 750 mm Profundidade: 650 mm Altura: 200 mm	UNIDADE	1	R\$ 1.471,20	R\$ 1.471,20
		1.11.4	#VALUE!	<b>ASSENTO COM ENCOSTO (SOFÁ)</b> Comprimento: 750 mm Profundidade: 650 mm Altura: 530 mm	UNIDADE	2	R\$ 4.193,20	R\$ 8.386,40
		1.11.5	#VALUE!	<b>ASSENTO SEM ENCOSTO (PUFE)</b> Comprimento: 750 mm Profundidade: 650 mm Altura: 200 mm	UNIDADE	2	R\$ 2.393,60	R\$ 4.787,20
		1.11.6	#VALUE!	<b>ACESSÓRIO TOMADA (REGUA FIXA)</b> Comprimento: 120 mm Profundidade: 38 mm Altura: 34 mm Comprimento do fio: 1700 mm	UNIDADE	2	R\$ 1.134,00	R\$ 2.268,00
		VALOR GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO						R\$ 216.137,20